
Jēkabpils
VĒSTIS

Jēkabpils pilsētas pašvaldības informatīvais izdevums Nr. 10 (163)                        2009. gada 30.jūlijs                             Bez maksas.

Šajā numurā lasiet:                      Noteiktas izmaiņas par dzīvesvietas deklarēšanu
             Īsteno labdarības projektus                  Kultūras un sporta pasākumu plāns

Par šīm un citām aktualitātēm lasiet arī www.jekabpils.lv

v
v v

Par projektu 
„Ūdenssaimniecības attīstība 
Jēkabpilī: II kārta”

Projekta „Ūdenssaimnie-
cības attīstība Jēkabpilī: II 
kārta” laikā notiek būvniecī-
bas rakšanas darbi Rīgas ielā. 
Apgrūtināta un daļēji slēgta ir 
autotransporta kustība Rīgas 
ielas posmā no K.Skaubīša 
ielas līdz Dārzu ielai un Kuģu 
ielai.

Rakšanas darbu laikā sa-
tiksmei izmantojamas visas 
ar Rīgas ielu krustojošās ielas: 
Kazarmu, Daugavas, Ozolu, 
K.Skaubīša, Dārzu, Celtuves, 
Kuģu, Kurzemes ielas, kā arī 
Rīgas ielai paralēlās ielas – 
Krasta iela un Palejas iela.

Jāņem vērā, ka arī pirms 
rakšanas darbu uzsākšanas 
Rīgas ielā lielā mērā bija aiz-
liegta autotransporta apstā-
šanās un stāvēšana. Apstāties 
un stāvēt bija atļauts tikai Rī-
gas ielas sekojošos posmos:

• Kazarmu iela – Krustpils 
kultūras nams,

• Ozolu iela – Rīgas iela 
198 (bijusī vakarskola),

• Pie veikala „Beta” 
Rīgas ielā 167 (vieta  
3 automašīnām),

• Pie veikala „Reinis” 
Rīgas ielā 180 (vieta  
2 automašīnām).

Pašlaik iespējama auto-

transporta kustība Rīgas ielā, 
posmos Kazarmu iela – Ozolu 
iela – K.Skaubīša iela un Kuģu 
iela – Kurzemes iela, autobu-
su kustība ir noorganizēta pa 
Palejas ielu. Gājēju kustībai 
ierobežojumu nav visā Rīgas 
ielas garumā.

Pašlaik autotransportu 
var novietot sekojošās vietās:

• Rīgas ielas posmā Ozolu 
– Kazarmu iela,

• Stāvlaukumā pie Ādam
sona saliņas,

• Stāvlaukumā pie Krust
pils kultūras nama,

• Krasta ielā,
• Ozolu ielā,
• K.Skaubīša ielas posmos 

Rīgas – Krasta iela un Rīgas – 
Palejas iela.

• Atvērta abos kustības 
virzienos Dārzu iela un 
iespējama apstāšanās un 
stāvēšana,

• Celtuves iela visā garu
mā no Rīgas līdz Krasta ielai,

• Kuģu iela posmā Rīgas – 
Krasta iela, kā arī nodrošināta 
kus tī ba pa Kuģu ielu posmā no 
Palejas ielas līdz Rīgas ielai. 
Šajā posmā atrodas Jēkabpils 
novada ēkas stāvlaukums, 
kuru var izmantot iedzīvotāji.

• Pašlaik ir izmantojami 

stāvlaukumi un ir brīva 
piekļuve tiem pa Rīgas ielu 
Rīgas ielā 121 (pretī mēbeļu 
veikalam „Sencis”), Rīgas ielā 
109 (veikals „Maxima”), Rīgas 
ielā 126 (veikals „Beta”), 
Rīgas ielā 103 (pretī veikalam 
„Progress”), Rīgas ielā 120 
(vei kals „Super Netto”).

Pilsētsaimniecības depar-
taments nav saņēmis iesnie-
gumus no komersantiem par 
caurlaižu izsniegšanu preču 
piegādātāju un pastāvīgo 
klientu piekļuvei tirdzniecī-
bas vietām ierobežojošo zīmju 
darbības zonās.

Projekta „Ūdenssaimnie-
cības attīstība Jēkabpilī: II 
kārta” ietvaros būvniecības 
rakšanas darbu laikā regulāri 
tiek sniegta informācija presei 
un Vidusdaugavas televīzijai 
par rakšanas darbu gaitu. 

Ražošanas sanāksmē, 
kura Pilsētsaimniecības de-
partamentā notika 20.jūlijā, 
būvdarbus veicošajiem uz-
ņēmumiem uzdots pievērst 
pastiprinātu uzmanību rakša-
nas zonās atrodošos uzņēmēju 
informēšanai.

Transporta tīklu  
inženieris J.Kozuliņš

Foto: J.Lācis

Elīna Bite,
Jēkabpils pilsētas pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste

5. augustā Latvijas Zinātņu akadēmijā Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētājam Leonīdam 
Salcevičam tiks pasniegta Cicerona balva. Šo balvu domes priekšsēdētājs saņems par veiksmīgu 
pašvaldības vadīšanu.

L. Salcevičs saņems Cicerona balvu

Ieva Lazdāne, 
Jēkabpils pilsētas pašvaldības 
Attīstības un investīciju nodaļas
projektu administratore

2008. gada janvārī Jēkab-
pils pilsētas pašvaldība ir ap-
stiprinājusi Jēkabpils pilsētas 
attīstības programmu 2008. 
– 2011. gadam, kas sastāv no 
pilsētas esošās situācijas un 
SVID analīzes, stratēģiskās 
daļas un Investīciju plāna lai-
ka posmam 2008. – 2010. gads.

Investīciju plānā ir ie-
kļauti pašvaldības attīstības 
veicināšanas projekti un pro-
jektu idejas, kas realizējamas, 
lai sasniegtu stratēģiskajā 
daļā izvirzītos mērķus un uz-

devumus. Sakarā ar ekono-
miskās situācijas izmaiņām 
valstī un Jēkabpils pašvaldībā, 
kā arī ar Jēkabpils pilsētas 
Attīstības jautājumu komisi-
jas pieņemtajiem lēmumiem 
par projektiem, kuru ietvaros 
plānots piesaistīt finansējumu 
no Eiropas Savienības, Jēkab-
pils pilsētas dome ir nolēmusi 
uzsākt Jēkabpils pilsētas at-
tīstības programmas 2007. – 
2013. gadam Investīciju plāna 
aktualizāciju.

Tā kā Investīciju plāns ie-
tver vairākas plašas nozares, 
Jēkabpils pilsētas pašvaldības 
Pilsētsaimniecības departa-
ments bija uzaicinājis uz tik-
šanos šo nozaru speciālistus, 

lai 21. un 22. jūlijā kopīgi ar 
Attīstības un investīciju no-
daļas darbiniekiem izvērtētu 
projektu idejas un nepiecie-
šamību tās realizēt Jēkabpils 
pilsētā laika posmā no 2009. 
– 2011. gadam. Tikšanās re-
zultāts ir projektu idejas nā-
kamajam periodam, ar kurām 
iepazīsies deputāti un pieņems 
attiecīgu lēmumu.

Zemāk var iepazīties ar 
shēmu, kā paredzēts aktuali-
zēt Investīciju plānu 2009. – 
2011. gadam. Šobrīd aktuālo 
Investīciju plāna 2008. – 2010. 
gadam versiju var aplūkot Jē-
kabpils pilsētas interneta mā-
jas lapā www.jekabpils.lv, sa-
daļā „Attīstības programma”.

Notiek Investīciju plāna aktualizācija

Noris Investciju plna aktualizcija 

2008. gada janvr Jkabpils pilstas pašvaldba ir apstiprinjusi Jkabpils pilstas attstbas 
programmu 2008. – 2011. gadam, kas sastv no pilstas esošs situcijas un SVID analzes, 
stratisks daas un Investciju plna laika posmam no 2008. – 2010. gadam. 

Investciju pln ir iekauti pašvaldbas attstbas veicinšanas projekti un projektu idejas, 
kas realizjamas, lai sasniegtu stratiskaj da izvirztos mrus un uzdevumus. Sakar ar 
ekonomisks situcijas izmaim valst un Jkabpils pašvaldb, k ar ar Jkabpils pilstas 
Attstbas jautjumu komisijas pieemtajiem lmumiem par projektiem, kuru ietvaros plnots 
piesaistt finansjumu no Eiropas Savienbas, Jkabpils pilstas dome ir nolmusi uzskt 
Jkabpils pilstas attstbas programmas 2007. – 2013. gadam Investciju plna aktualizciju. 

T k Investciju plns sev ietver vairkas plašas nozares, Jkabpils pilstas pašvaldbas 
Pilstsaimniecbas departaments bija uzaicinjis uz tikšanos šo nozaru specilistus, lai 21. un 22. 
jlij kopgi ar Attstbas un investciju nodaas darbiniekiem izvrttu projektu idejas un 
nepieciešambu ts realizt Jkabpils pilst laika posm no 2009. – 2011. gadam. Tikšans 
rezultts ir projektu idejas nkamajam periodam, ar kurm iepazsies deputti un pieems 
attiecgu lmumu. 

Zemk var iepazties ar shmu, k paredzts aktualizt Investciju plnu 2009. – 2011. 
gadam. 

  
Šobrd aktulo Investciju plna 2008. – 2010. gadam versiju var aplkot Jkabpils pilstas 

interneta mjas lapas sada "Attstbas programma". 
 

 
Ieva Lazdne 

projektu administratore 
Attstbas un investciju nodaa 

Jkabpils pilstas pašvaldba 
ieva.lazdane@jekabpils.lv 

 
 

Jkabpils pilstas pašvaldbas 
Attstbas un investciju nodaa 

Nozares specilisti: 
 pašvaldbas 
 citi specilisti 

Komiteju lmumi 

Domes sdes lmums 

Projektu idejas 

Apstiprints Investciju plns 
2009. – 2011. gadam 

I.Cimbule,
Jēkabpils pilsētas pašvaldības 
kultūras darba konsultante

Baltijas tautu atbrīvoša-
nās kustība veicināja PSRS 
sabrukšanas procesu. Pirms 
20 gadiem Igaunijas, Latvijas 
un Lietuvas iedzīvotāji veidoja 
Baltijas ceļu 600 kilometru ga-
rumā, sadodoties rokās, lai pa-
saulei apliecinātu neatkarības 
ideju par savu valstu brīvību. 
Šajā laikā Baltijas jautājums 
bija svarīgs starptautiskā kon-
tekstā un cilvēku vienotā dzīvā 
ķēde 1989. gada 23.augusta va-
karā pulksten 19.00 atgādinā-
ja, ka Baltijas valstis vēl arvien 
ir noslēgtā Ribentropa—Molo-
tova pakta upuri. Jāatzīmē, ka 
līgums tika noslēgts pirms 70 
gadiem, 1939. gada 23. augus-
tā un tā rezultātā tika veidots 
jauns spēku grupējumu Ei-
ropā, kas nesa lielu traģēdiju 

Latvijas, Lietuvas un Igauni-
jas iedzīvotājiem, jo Baltijas 
valstis tika iekļautas Padomju 
Savienības “interešu sfērā” un 
slepenajos protokolos atklājās 
Padomju Savienības un Vācijas 
agresīvie nodomi. 

Atceroties šos vēsturiskos 
notikumus, Jēkabpils pilsētā 
augustā notiks pasākumi ar 
nosaukumu „Okupācijas deka-
dence – Baltijas ceļš”.

• 21. augustā plkst. 12.00 
Jēkabpils pilsētas bibliotēkas 
izstāžu zālē jēkabpiliešu un 
fotomākslinieku izstāde „Jē-
kabpilieši Baltijas ceļā pirms 
20 gadiem...” atklāšana 

• No 19. augusta Čehijas 
Republikas vēstniecības Rīgā 
izstāde „Prāgas pavasaris” 
un Jēkabpils Tautas namā  
21. augustā plkst. 13.00 tik-
šanās ar Čehijas Republikas 
vēstnieku Tomašu Pštrossu – 

atmiņu stāstījums par notiku-
miem Čehijā 1968. gadā.  

• 21. augustā plkst. 14.00 
Jēkabpils Tautas namā te-
matiska atmiņu pēcpusdiena 
„Baltijas ceļš – robeža starp 
„toreiz” un „tagad””. Pieda-
lās jēkabpilieši – Baltijas ceļa 
dalībnieki. 

Lūgums Jēkabpils iedzīvo-
tājiem, kuriem ir saglabājušās 
fotogrāfijas par notikumiem 
pirms 20 gadiem, atnest tās Jē-
kabpils pilsētas bibliotēkas di-
rektorei R.Lenšai, lai kopīgiem 
spēkiem veidotu izstādi. Jāat-
zīmē, ka Čehijas Republikas 
vēstnieks Tomašs Pštross ir 
1968. gada aculiecinieks, kad 
Čehijā, Vāclava laukumā nori-
sinājās sacelšanās pret PSRS 
okupācijas varu. Vēstnieks da-
līsies atmiņās par tā laika pār-
dzīvoto. Aicinām jēkabpiliešus 
piedalīties atceres pasākumos! 

Baltijas ceļam – 20



Jēkabpils VĒSTIS2.

Elīna Bite,
Jēkabpils pilsētas pašvaldības
sabiedrisko attiecību speciāliste

Š.g. aprīlī Satiksmes 
ministr i ja  apst ipr ināja 
Jēkabpils pilsētas pašvaldības 
iesniegto projektu pieteikumu 
„ S a t i k s m e s  d r o š ī b a s 
uzlabošana pie Jēkabpils 
rajona centrālās slimnīcas 
un poliklīnikas”. Vienošanās 
starp Centrālo finanšu 
un līgumu aģentūru un 
Jēkabpils pilsētas pašvaldību 
par projekta realizāciju 
tika noslēgta š.g. 13.jūlijā. 
Plānotais projekta īstenošanas 
ilgums ir 6 mēneši. Projekta 
mērķis ir uzlabot satiksmes 
drošību Jēkabpils pilsētā pie 
Jēkabpils rajona centrālās 
sl imnīcas,  pol ikl īnikas, 
Jēkabpils pilsētas stadiona 

un pilsētas kapiem. Projekta 
laikā rekonstruēs A. Pormaļa, 
stadiona un Kapu ielu posmus. 
Projekts paredz A. Pormaļa 
ielas ass pārveidošanu, ielas 
seguma nomaiņu, gājēju 
ietves izbūvi A. Pormaļa 
ielas abās malās un Kapu 
ielā, kā arī gājēju pāreju 
izveidi. Tāpat paredzēta 
esošās autobusu pieturas, 
kas atrodas starp poliklīniku 
un slimnīcu, demontāžu un 
jaunas pieturas izbūvi vietā, 
kas atzīta par satiksmei 
drošāku un optimālāku. Tiks 
ierīkota plaša iebrauktuve 
neatliekamās medicīniskās 
palīdzības transportam, 
nodrošinot ērtu piekļūšanu 
s l imnīcas  uzņemšanas 
nodaļai. Apmeklētāju un 
personāla komfortam un 
vajadzībām, kā arī, lai 

pilnībā realizētu tehniskajā 
dokumentācijā paredzētos 
darbus,  pie  Jēkabpi ls 
rajona centrālās slimnīcas 
par pašvaldības līdzekļiem 
tiks izveidots automašīnu 
stāv laukums.  Pro jekta 
rezultātā būtiski uzlabosies 
satiksmes drošība, ielu 
caurlaides spēja, sabiedriskā 
transporta un autovadītāju 
drošība un komforts. 

Projekta plānotās kopējās 
izmaksas ir 270935 Ls, no tā 
pašvaldības līdzfinansējums 
i r  59399  Ls ,  ERAF 
līdzfinansējums – 197588 
Ls, Valsts budžeta dotācija – 
13948 Ls.

Projekta būvniecības 
darbu iepirkums ir beidzies 
15. jūlijā. Šobrīd tiek vērtēti 
piedāvājumi. 

Tiks uzlabota satiksmes drošība 
pie Jēkabpils rajona centrālās 
slimnīcas un poliklīnikas

Elīna Bite,
Jēkabpils pilsētas pašvaldības
sabiedrisko attiecību speciāliste

No 1. jūlija spēkā stājušies 
Ministru kabineta noteikumi 
Nr. 720, kas nosaka, ka turp-
māk par dzīvesvietas dekla-
rāciju pašvaldības kontā būs 
jāiemaksā valsts nodeva 3 Ls 
apmērā.

Pirms dzīvesvietas reģis-
trēšanas iedzīvotājam ir jā-
dodas uz banku un jāiemaksā 
noteiktā valsts nodeva pašval-

dības kontā. Pēc tam ar aplie-
cinājumu par nodevas apmak-
su jādodas uz dzīvesvietas 
reģistrācijas nodaļu un kopā 
ar dzīvesvietas reģistrācijas 
pieteikumu jāiesniedz nodaļas 
darbiniekiem. 

No valsts nodevas ir atbrī-
votas šādas personas: jaun-
dzimušie, politiski represētie 
(uzrādot apliecību), invalīdi 
(uzrādot apliecību), Černobi-
ļas avārijas seku likvidācijas 
dalībnieki (uzrādot apliecību), 
pensionāri, kuriem pensijas 

apmērs nepārsniedz valsts 
noteikto minimālo darba algu 
(uzrādot apliecību), personas, 
kuras atzītas par trūcīgām 
(uzrādot apliecību), personas, 
kuras deklarē dzīvesvietu, iz-
mantojot eparakstu.

Neskaidrību gadījumā 
detalizētāku informāciju par 
dzīvesvietas reģistrācijas kār-
tību var noskaidrot zvanot pa 
tālruni 65207053 vai personī-
gi Dzīvesvietas reģistrācijas 
nodaļā, Brīvības ielā 118.

Par dzīvesvietas deklarēšanu 
jāmaksā valsts nodeva 3 Ls

Papildus informācija
Nodevu iespējams apmaksāt, norādot šādus Jēkabpils pilsētas pašvaldības konta numurus:
AS „SEB LATVIJAS UNIBANKA” kods: UNLALV2X konts: LV87UNLA0009013130793 
AS „Parekss–banka” kods: PARXLV22 konts: LV29PARX0001051430001 
AS „GE Money Bank” kods: BATRLV2X konts: LV33BATR0051201457300 
AS „Latvijas Krājbanka” kods: UBALLV2X konts: LV25UBAL3200170607006 
AS „Hansabanka” kods: HABALV22 konts: LV75HABA0001401057077

Elīna Bite,
Jēkabpils pilsētas pašvaldības
sabiedrisko attiecību speciāliste

Sakarā ar SIA „JK Namu 
pārvalde” un citu pakalpojumu 
ņēmēju kavētu (2 – 3 mēnešus) 
norēķināšanos ar SIA „Jēkab-
pils pakalpojumi” par atkritu-

mu izvešanu, valdes priekšsē-
dētājs Gunārs Spalis pieņēmis 
lēmumu atkritumus Jēkabpils 
pilsētā izvest nevis trīs, bet gan 
divas reizes nedēļā.

„Šī atkritumu izvešanas 
kārtība nekādi neietekmēs 
tīrību pilsētā. Tāpat jāsaka, 
ka šī kārtība ļaus ik mēnesi 

ietaupīt SIA „Jēkabpils pa-
kalpojumi” finanšu līdzekļus 
1300 Ls apmērā degvielas ie-
gādei, kā arī darba algu. Šīs 
izmaiņas tiks pielietotas līdz 
brīdim, kamēr klienti atsāks 
regulāri norēķināties par sa-
ņemtajiem pakalpojumiem,” 
uzsvēra G. Spalis.

Laicīgi nenorēķinās par atkritumu 
izvešanas pakalpojumiem

Daiga Zaķe,
Izglītības iniciatīvu centra 
direktore

Š.g. jūnijā un jūlijā Izglītī-
bas iniciatīvu centrs sadarbībā 
ar Sociālo pārvaldi realizēja 
Jaunatnes politikas valsts 
programmas projektu „Jau-
nieši Jēkabpilij”. To finansēja 
Latvijas Valsts ar Bērnu, ģime-
nes un sabiedrības integrācijas 
lietu ministrijas starpniecību.

Šobrī sarežģītajā ekono-
miskajā situācijā sabiedrībā 
vislielākie riski pastāv maz-
nodrošinātās ģimenēs ar bēr-
niem, kur viena vai abu vecā-
ku bezdarbs un ar to saistītās 
materiālās grūtības izsauc ķē-
des reakciju: ģimenēs parādās 
nelabvēlīgas ģimenes iezīmes, 
no šīm ģimenēm nākušie jau-
nieši biežāk jūtas atstumti, 
noslēdzas sevī, sarežģītās dzī-
ves situācijās nespēj rast po-
zitīvus risinājumus. Jaunieši, 
kuru vecāki ir ilgstoši bez-
darbnieki vai dažās ģimenēs 
alkoholiķi, ģimenē nesaņem 
motivāciju mācīties, iegūt 
izglītību. Viens no izplatītā-
kajiem riskiem šajās ģimenēs 
augošiem bērniem ir skolas 
kavēšana, kā rezultātā ir ļoti 
zema līmeņa mācību sasnie-
gumi, nepabeigta izglītība, 
klaiņošana un iesaistīšanās 
negatīvās aktivitātēs. Šādiem 
jauniešiem trūkst pašapziņas 
un ticības saviem spēkiem. 
Viņiem pietrūkst motivāci-
jas pašiem ietekmēt savu nā-
kotni. Realitāte pieprasa no 
jauniešiem jaunas zināšanas 
situāciju izvērtēšanā un atbil-
stošu rīcību, kas var ietekmēt 
visu turpmāko jaunieša dzīvi, 
bet lielākajai daļai no viņiem 
ir pavirša attieksme pret mā-
cībām un darbu, viņi biežāk 
pamet mācības skolā vai ir 
konfliktā ar likumu. 

Ņemot vērā pusaudžu un 
jauniešu vecuma attīstības īpat-
nības, viņu iekļaušana sabiedrī-
bā visveiksmīgāk var notikt, iz-

mantojot iespējami praktiskas 
metodes, iesaistot jauniešus 
aktivitātēs, kuru rezultāti ir 
„taustāmi”. Tādējādi iespējams 
rosināt jauniešus meklēt un 
rast viņu enerģijas sabiedrībai 
lietderīgu pielietojumu. 

Redzot, ka viņu darbības 
augļi tiek novērtēti kā sabied-
rībai nozīmīgi, riska grupu 
jaunieši labāk izprot savu vie-
tu sabiedrībā. Tādēļ šī projek-
ta galvenā ideja bija iesaistīt 
šos jauniešus kopā ar citiem 
vienaudžiem tādā pasākumā, 
kura rezultātā būtu sasniegts 
noteikts praktisks rezultāts. 

Tāpēc 30 Jēkabpils jau-
niešiem projekta ietvaros tika 
piedāvātas un organizētas 
dažāda veida aktivitātes: te-
matiskās nodarbības jauniešu 
pašapziņas un motivācijas vei-
cināšanai („Es pats”, „Mana 
pilsēta”, „Mana nākotne” 
u.c.), fiziskās aktivitātes un 
sporta pēcpusdiena, un galve-

nais – dažādas radošās darbnī-
cas, kuru laikā jaunieši izga-
tavoja Ģimenes atbalsta cen-
tram nepieciešamos rotaļu un 
mācību materiālus (grāmatas, 
galda spēles, roku lelles, lomu 
cepures u.c.), pārkrāsoja cen-
tra āra laukuma un telpu in-
ventāru, kā arī apgleznoja sie-
nas modernā graffiti tehnikā.

10. jūnijā notika projekta 
noslēguma pasākums, kura 
laikā jaunieši demonstrēja 
paveikto un dāvināja savas 
pašdarinātās lietas Ģimenes 
atbalsta centram. Dāvanu sa-
ņēma arī domes priekšsēdētā-
ja vietnieks J. Raščevskis.  Tā 
bija jauniešu veidota kolāža 
„Ja es būtu pilsētas mērs...”, 
kurā bērni atspoguļoja savas 
pilsētas vēlamo nākotni – tīra 
un labsirdīga pilsēta ar dau-
dzām brīvā laika pavadīšanas 
iespējām jauniešiem un viņu 
ģimenēm.

Turpinājums 3.lpp.

Noslēdzies projekts „Jaunieši Jēkabpilij”

Jēkabpils  
pilsētas pašvaldībaEIROPAS SAVIENĪBA

Projekta dalībnieki

Radošo darbnīcu laikā tiek  
pārkrāsots āra inventārs

Sporta pēcpusdienas laikā
Projekta vadītājas – (no kreisās) Sociālās pārvaldes 

speciāliste L.Kancāne un Izglītības iniciatīvu centra 
direktore D.Zaķe Foto: No Izglītības iniciatīvu centra atrhīva



Jēkabpils VĒSTIS 3.

Aleksandrs Kalniņš, 
Jēkabpils rajona pašvaldības 
administrācijas 
sabiedrisko attiecību speciālists

Jēkabpils biedrība „Vi-
des iniciatīvu centrs” turpina 
veiksmīgi īstenot Jēkabpils 
rajona padomes finansēto pro-
jektu „Labā sirds”. Tā mēr-
ķis ir sniegt palīdzīgu roku, 
ziedojot jebko, kas pašiem 
vairs nešķiet vajadzīgs, bet, 
iespējams, var noderēt kā-
dam, kurš nonācis grūtībās. 
Projekta nodoms ir radīt un 
uzturēt pastāvīgas jēkabpilie-
šu iespējas ziedot, laikus tās 
plānojot. Projekta sadarbības 
partneris ir Jēkabpils pilsētas 
Sociālā pārvalde, kuras ēkā ir 
atvēlēta un padarīta apdzīvo-
jama telpa, kurā glabāt zie-
dotās mantas. Kāds jaunietis 

– bārenis kopā ar savu draugu 
izgatavojis plauktus, kur šīs 
mantas izvietot. Savukārt SIA 
„Ošukalns” šiem plauktiem 
ziedoja kokmateriālus. 

Kā informē projekta koor-
dinatore Agita Pleiko, primāri 
projekta tiešā realizācijā tika 
iesaistīti Sociālās pārvaldes 
darbinieki, kuri saziedoja lie-
lu daļu drēbju, apavu, trauku 
u.c. Lai pastāstītu par ieceri, 

kopā ar atbalsta nodaļas ģi-
menēm ar bērniem, sociālo 
darbinieci Laimdotu Kancāni 
tika sniegta informācija ielu 
komitejām, kā arī Jēkabpils 
„Radio 1” klausītājiem. Cil-
vēki ir atsaucīgi, taču jāatgā-
dina, ka nevajag ziedot drēbes 
un apavus, kas tiešām ir nop-
līsuši. Ļoti pieprasītas ir mē-
beles, tādēļ Sociālā pārvalde 
apņēmusies atvest no ziedotā-
jiem lielgabarīta lietas, ja vien 
iepriekš tiek piezvanīts pa tāl-
runi 65207093 vai 65207085. 
Vēl ir bijis Vācijas sadraudzī-
bas pilsētas Melles ziedojums 
Sociālajai pārvaldei, kas arī 
iekļauts projektā. Ziedojumā 
bija invalīdu krēsli, apģērbi 
dažādām mērķa grupām, aiz-
kari, gultasveļa (par ko īpaši 
pateicīgi ir bāreņi kā Soci-

ālās pārvaldes mērķauditori-
ja, uzsākot patstāvīgu dzīvi), 
apavi, somas, zīdaiņu drēbes, 
rotaļlietas. Lietu saņēmēji ir 
Sociālās pārvaldes klienti, bet 
palīdzība netiek atteikta arī 
jebkuram pensionāram vai 
trūcīgam cilvēkam. Palīdzību 
regulāri pēc vajadzības saņem 
bāreņi, daudzbērnu ģimenes. 
Ir padomā rīkot labdarības 
dienu, kad saziedotās lietas 

padarītu vēl vairāk publis-
ki pieejamas. Vasaras otrajā 
pusē paredzēti braucieni uz 
lielākajiem novadiem. 

Biedrība „Vides iniciatīvu 
centrs” dibināta 2006.gadā. 
Gadu vēlāk uzsākta intensīva 
darbība, iesaistoties dažādās 
Jēkabpils aktivitātēs un ini-
ciējot tās pašiem. Pēdējā gada 
laikā veidojusies laba sadarbī-
ba ar Jēkabpils pilsētas domi 
un Jēkabpils rajona padomi. 
Projekta „Labā sirds” ideja 
bija viena no tām, ko pilnā 
apmērā 2009.gada konkursā 
atbalstīja Jēkabpils rajona pa-
dome. Jāatgādina, ka rajona 
pašvaldības pēdējā izsludinā-
tajā projektu konkursā NVO 
tika atbalstīti 22 projekti, 
kuru īstenošana jāpabeidz līdz 
1. oktobrim.

Veiksmīgi īsteno labdarības 
projektu „Labā sirds”

Jēkabpils biedrība „Jē-
kabpils NVO resursu centrs” 
sāk īstenot projektu Jēkabpils 
sabiedrības iesaistīšanai lab-
darībā „Trīs labas lietas”. Tā 
mērķis ir sabiedrības līdzie-
saistīšana vietējās kopienas 
sociālo problēmu apzināšanā 
un risināšanā, sabiedrības 
kopīgo labdarības iemaņu 
attīstīšanā, sabiedriskā la-
buma jēdziena integrēšanā. 
Ekonomiskās krīzes attīstība 
jau pierādījusi, ka tā nenolie-
dzami nes sev līdzi arī soci-
ālās situācijas pasliktināša-
nos, maznodrošināto ģimeņu 
skaita palielināšanos, liekot 
nonākt šādā situācijā arī dau-
dzām ģimenēm, kurās šādas 
negatīvas pieredzes līdz šim 
nav bijis. Šiem cilvēkiem nav 
pieredzes un bieži vien arī 
uzdrīkstēšanās, kā meklēt 
un saņemt ne tikai sociālo, 
bet arī līdzpilsoņu palīdzību. 
Patlaban tiek izsludināta pre-
tendentu pieteikšana dalībai 
labdarības akcijā, kurā trīs 
izvēlētajiem pretendentiem 
(konkrēts cilvēks, ģimene vai 

kāda labdarības iecere) tiks 
vākti ziedojumi. Kandidātu 
pieteikumus var iesniegt Jē-
kabpils biedrības un nodibi-
nājumi, skolu, klašu kolektīvi, 
klases audzinātāji, skolēnu 
grupas (vismaz 10 cilvēki), 
Mākslas, Sporta vai Mūzikas 
skola, Jēkabpils pilsētas paš-
valdības Sociālā pārvalde, jē-
kabpiliešu darba kolektīvi, jē-
kabpiliešu domubiedru grupa 
(vismaz 20 cilvēki). Pieteiku-
mā jāietver: īss stāsts par cil-
vēku (ģimene, nolūks), ko iz-
virza dalībai konkursā; kas ir 
izvirzītāji; kāds ir mērķis, ko 
grib panākt, izvirzot cilvēku 
(ģimeni, nolūku) dalībai pro-
jektā. Piemēram, maznodro-
šinātai ģimenei, invalīdam ne-
pieciešami līdzekļi kādas lie-
tas iegādei, medikamentiem, 
palīglīdzekļiem un tamlīdzīgi.

Otrajā projekta posmā 
„Jēkabpils NVO resursu cen-
tra” valde izvērtēs iesniegtos 
pieteikumus un izvēlēsies trīs 
stāstus (cilvēkus, ģimenes, 
nolūkus), kam turpmāk lab-
darības nolūkos tiks vākti zie-

dojumi. Izvēlētos kandidātus 
ar vienu pārstāvi no izvirzī-
tājiem uzaicinās uz biedrības 
valdes sēdi. Ar kandidātu no-
slēgs līgumu, kas paredz to, 
ka, daļēji publiskojot viņa dzī-
vesstāstu, tiks vākti ziedoju-
mi, kas turpmāk tiks izlietoti 
tikai un vienīgi izvirzītā mēr-
ķa sasniegšanai, par ko pro-
jekta noslēgumā būs jāsniedz 
atskaite. Tiks uzaicināti arī 
akcijas patroni – sabiedrībā 
pazīstami cilvēki, kas sekmēs 
ziedojumu vākšanu pasāku-
mos un dažādās aktivitātēs, 
piemēram, konkursu, labda-
rības tirdziņu, izstāžu, kon-
certu, tikšanos ar populāriem 
cilvēkiem organizēšana.

Pieteikumus līdz 5. augus-
tam var iesniegt „Jēkabpils 
NVO resursu centrā”, Brīvī-
bas ielā 229, Jēkabpilī, sūtot 
pa pastu uz šo adresi (pasta 
indekss LV5201) vai elektro-
niski: nvoresursi@inbox.lv. 

Sagatavoja  
Aleksandrs Kalniņš

Sāk īstenot Jēkabpils  
pilsētas pašvaldības atbalstītu 
labdarības akciju

Nobeigums. Sākums 2.lpp.

Projekta ietekmē jaunieši 
kļuva pārliecinātāki par sa-
viem spēkiem, patstāvīgāki 
un drošāki, viņi iemācījās ar-
gumentētāk paust savu vie-
dokli un izvirzīt sasniedzamus 
mērķus atbilstoši savām spē-
jām, plānot savu darbību un 
turpināt iesākto darbu, līdz 
sasniegts plānotais rezultāts. 

Viņi vingrinājās ieklausī-
ties citu viedoklī, risināt prob-
lēmsituācijas, mācījās labāk 
kontrolēt savu uzvedību un 
darboties komandā. Jaunieši 
nostiprināja un apguva jau-

nas, radošas iemaņas darbam 
ar dažādiem materiāliem – 
krāsām, otām, audumu, otr-
reizējām izejvielām, papīru un 
tehniskiem līdzekļiem – dato-
ru, kopētāju, printeri, lamina-
toru, spirāļotāju. Paaugstinā-
jās jauniešu motivācija darīt 
labu darbu citu labā. 

Projektā bērni un jaunie-
ši bija ļoti gandarīti par to, 
ka viņu darbu novērtēja ne 
tikai nometnes vadītājas no 
Izglītības iniciatīvu centra 
un Ģimenes atbalsta centra 
audzinātājas, bet arī pilsētas 
domes deputāti, Sociālās pār-
valdes vadītājs un speciālistes, 

jauniešu vecāki un vietējie 
mēdiji, kas piedalījās projek-
ta noslēguma pasākumā un 
pateicās par paveikto mūsu 
pilsētas labā. 

Ja ikviens un ikkatrs Jē-
kabpils iedzīvotājs līdzīgi kā 
šie jaunieši paveiktu kaut ti-
kai mazumiņu ne tikai sevis 
un savas ģimenes, bet mūsu 
kopīgās pilsētas Jēkabpils 
labā, mūsu visu sirdis dzie-
dātu un smaidi uzziedētu par 
patīkamo kopā dzīvošanu. Lai 
mums izdodas!

Vairāk par projektu var iz-
lasīt: www.iic.lv/projekti

Noslēdzies projekts „Jaunieši Jēkabpilij”

22. augustā Jēkabpils 
sporta centra stadionā notiks 
„Labo sajūtu tirdziņš”, kura 
mērķis ir ar izklaides elemen-
tiem, informācijas apmaiņu, 
tirdzniecību un citām akti-
vitātēm, kurās būtu izdevīgi 
piedalīties uzņēmējiem, zem-
niekiem, ražotājiem, amat-
niekiem, pakalpojumu snie-
dzējiem, radīt Jēkabpils un 
novadu iedzīvotājiem pozitīvu 
emociju lādiņu ekonomiskās 
spriedzes laikā. Projekta de-
vīze – „Zini savējos – atbalsti 
savējos!”

Ir labi apzināties, ka val-
stij un tās iedzīvotājiem grū-
tā laikā neesi viens, ka esi 
starp savējiem. Tie ir cilvēki, 
kuri ir līdzās un atbalsta ne 
tikai ģimeniskā, bet plašākā 
mērogā. Tie ir mūsu kaimiņi, 
novadnieki un vienkārši tie, 
kas dzīvo mums apkārt. Tas ir 

svarīgi arī tiem, kuri ražo vai 
kā citādi var piedāvāt to preci, 
kas apkārtējiem vajadzīga, jo 
pircējiem ir svarīgi zināt, ka 
ar savu izvēli viņi atbalsta tie-
ši savējos. 

Pasākuma organizatori 
vēlas sapulcināt vienkopus 
iespējami daudz pilsētas, no-
vadu un reģiona ražotājus, 
zemniekus, amatniekus un 
tirgotājus, ļaujot tiem parādīt, 
ka, neraugoties uz krīzi, viņi 
pastāv un darbojas; veidot 
pasākuma scenāriju tā, lai uz-
ņēmēji, zemnieki, amatnieki, 
pakalpojumu sniedzēji un citi 
interesenti varētu sevi pre-
zentēt gan apmeklētājiem kā 
potenciālajiem pircējiem un 
klientiem, gan savstarpēji vei-
dot noderīgus kontaktus; dot 
pozitīvu pretsparu vispārējai 
ekonomiskajai situācijai, ļau-
jot pasākuma apmeklētājiem 

par zemu ieejas maksu izklai-
dēties, baudīt mākslinieku 
priekšnesumus un iepirkties 
plašā tirdziņā; izveidot īpašu 
„amerikāņu” tirdziņa sadaļu 
(amerikāņiem raksturīgajā 
„Garage sale” stilā), kas ļautu 
cilvēkiem dāvināt, par simbo-
liskām cenām pārdot, pirkt 
vai mainīt lietas, kas pašiem 
vairs nav nepieciešamas, bet 
citiem var noderēt. Aicinātas 
piedalīties arī biedrības ar sa-
viem labdarības projektiem.

Patlaban tiek aicināti da-
lībnieki, kurus interesē šis pa-
sākums. Pieteikties un iegūt 
sīkāku informāciju var zvanot 
pa tālr. 29865363.

Pasākumu rīko IK „Gala-
pro” sadarbībā ar Jēkabpils 
pilsētas pašvaldību un citiem 
atbalstītājiem.

Sagatavoja IK „Galapro”

Aicina labo sajūtu tirdziņš

Ziedojumu sūtījums no sadraudzības pilsētas Melles Vācijā

Foto: Elīna Bokāne

Leonīds Salcevičs Katra mēneša otrajā un ceturtajā 
pirmdienā no plkst. 14.00 līdz 17.00

Brīvības iela 120, 
201.kab.

Jānis Raščevskis Katra mēneša pirmajā un trešajā 
pirmdienā no plkst. 14.00 līdz 17.00

Brīvības iela 120, 
204. kab.

Edgars Lamba Katra mēneša pirmajā trešdienā 
no plkst. 9.00 līdz 11.00

SIA „Jēkabpils sporta 
centrs” telpās, 
Brīvības iela 289

Vladimirs Reskājs Katra mēneša trešajā otrdienā 
no plkst. 15.00 līdz 17.00

Brīvības iela 120, 
sēžu zāle

Miervaldis Ziediņš Katra mēneša otrajā otrdienā 
no plkst. 9.00 līdz 11.00

Draudzības aleja 26, 
Jēkabpils pilsētas 
pašvaldības telpās

Aivars Kraps Katra mēneša ceturtajā otrdienā 
no plkst. 9.00 līdz 11.00

Draudzības aleja 26, 
Jēkabpils pilsētas 
pašvaldības telpās

Aleksandrs Deinis Katra mēneša pirmajā pirmdienā 
no plkst. 14.00 līdz 16.00

Jēkabpils 2. vidusskola, 
Jaunā iela 44

Dainis Dzērvītis No plkst. 16.00 līdz 18.00 
29.07., 26.08., 30.09., 28.10., 25.11., 30.12

Zvanītāju iela 72, 
Jēkabpils

Broņislavs 
Ivanovskis

Katra mēneša pirmajā pirmdienā no 
plkst.10.00 līdz 12.00

Brīvības iela 3b, 
Jēkabpils

Aigars Nitišs Katra mēneša pirmajā ceturtdienā 
no plkst. 9.00 līdz 10.00

Bebru iela 104a, 
Jēkabpils

Nataļja Čehova Katra mēneša pirmajā pirmdienā 
no 15.00 līdz 17.00 
03.08.,07.09.,05.10., 02.11., 07.12

Brīvības ielā 120, 
209. kab.

Māris Dimants Katra mēneša pirmajā pirmdienā no plkst. 
16.00 līdz 18.00

Madonas iela 27, 
SIA ”Jēkabpils PMK”

Modris Lācis Katra mēneša pirmajā pirmdienā 
no plkst. 13.00 līdz 15.00

Kurzemes iela 8,
 „Citrus spa” 
konferenču zāle

Jēkabpils pilsētas domes deputātu 
pieņemšanas laiki



Jēkabpils VĒSTIS4.

Nākamais 
laikraksta numurs 
iznāks 27. augustā

Izdevējs Jēkabpils pilsētas dome
Reģistrācijas apliecība Nr.1831, atbildīgā par izdevumu 

Elīna Bite, tālrunis 65207324. 
Datorsalikums SIA “RK Media”. 

Iespiests SIA “Erante”, Jēkabpils.

  Lai sirdij netrūkst mīlestības,
  Lai darbā vienmēr veiksme,
  Lai acīs atspīd vairāk prieka
  Un nogurums lai paliek svešs! 

Saulainas dienas, gaišumu sirdī, labu veselību!

Sveicam jūlija jubilārus:
Līgu Midzeni, Mārīti Bērziņu, Leontīnu Baltmani, 

Ulitu Korotkovu, Raisu Volkovu, Birutu Bogdāni, Oļegu Breimani.
JRIB valde

Sveicam!
Šodien, 30.jūlijā, dzimšanas dienu svin 

80 jubilāri.

Vecākā jubilāre ir Anna Anpilogova (1928.), 
jaunākie jubilāri ir Agnese Krūmiņa, 

Agnese Koņejeva un Tomass Krušāns (2008.) 

Vārda dienu svin 9 Valteri un 31 Renārs.

Sporta pasākumi 2009.gada augustā

Kultūras pasākumi 
2009.gada augustā

Mūžs grāmatai ir mazliet līdzīgs,
Lai tas caur laika tumsu spīd,
Ar krietniem darbiem lai jums sokas
Ikkatru lapu pierakstīt!

Sveicam savus kolēģus: Rasmu Sulaini, Ņinu Preijuri, 
Olgu Baueri, Margu Ziemiņu, Mariju Fedotovu  

un Zentu Biti skaistajās dzimšanas dienās!

Ielu komitejas 

Biedrība Invalīdu apmācības un dienas centrs „Ausma” Jēkabpils pilsētas domes 
nevalstisko organizāciju projektu konkursa ietvaros ir izstrādājusi projektu „Pamat-
prasmes darbam ar datoru”.

Projekta ietvaros laikā no augusta līdz oktobrim būs iespējams apgūt pamatzināšanas 
par galvenajiem datoru darbības principiem, tekstapstrādes un interneta būtību.

Interesentus pieteikties Pļaviņu ielā 55 (biedrības telpās) vai pa tālruni 65237155; 
26339675.

Biedrības vadītāja Solvita Circene

Jēkabpils rajona Invalīdu biedrībā, Brīvības ielā 229  
AUGUSTĀ notiks šādi pasākumi:

5. augustā plkst. 11:00 – Salātu diena „Zināt un prast”;
19. augustā plkst. 11:00 – ekskursija uz Salas novada centra interesantākajām 

vietām – Salas spēkstaciju, maizes ceptuvi „Dona”.

Datums Laiks Vieta Pasākums
Pirmdienās 19.00 Stadions Pilsētas atklātais čempionāts futbolā

03.08. 14.00 Stadions Latgales jaunatnes čempionāts futbolā U–13                        
Jēkabpils RSS :Viļāni

08.08. 16.00 Stadions Latgales 1. līgas čempionāts futbolā                                      
Jēkabpils SC/RSS: FK ,,Jaunība” (Rīga)

10.08. 10.00 Stadions Latgales jaunatnes čempionāts futbolā U–12
13.08. 10.00 Stadions Latgales jaunatnes čempionāts futbolā U–11
15.08. 10.00 JSC ēka Pilsētas atklātais čempionāts ātrspēlē  

64–lauciņu dambretē
17.08. 12.00 Stadions Latgales jaunatnes čempionāts futbolā U–14  

Jēkabpils RSS :Ilūkste
18.08. 10.00 Stadions Latgales jaunatnes čempionāts futbolā U–10
19.08. 16.00–19.00 Sūnas ,,Orientieris 2009”  

(Jēkabpils–Rēzeknes šosejas 10. km)
22.08. 10.00 Stadions Muzikāli izklaidējošs pasākums  

ar aktīvu tirdzniecības ievirzi ,,Labo sajūtu tirdziņš”
22.08. 16.00 Stadions Latvijas 1. līgas čempionāts futbolā  

Jēkabpils SC/RSS : Liepājas Metalurgs 2
26.08. 16.00–19.00 Gustiņi ,,Orientieris 2009” (Salas – Sunākstes ceļa 4. km)
27.08. 14.00 Stadions Latgales jaunatnes čempionāts futbolā U–13  

Jēkabpils RSS : Blāzma–1 (Rēzekne)
28.08. 14.00 Stadions Latgales jaunatnes čempionāts futbolā U–13  

Jēkabpils RSS : Viesīte

Šobrīd Jēkabpils dzīvnieku patversmē savus saimniekus gaida 7 kaķi:
balta 3 gadus veca 

kaķene, pelēka 1 gadu veca 
kaķene, divi 3 mēnešus  
veci melnraibi kaķēni – 
puikas, kā arī 1 tumša 
kaķene, apmēram 1 gadu 
veca. Pēc mājām ilgojas  
arī 2 raibi 2 mēnešus veci 
kaķēni – meitenes.

P a r  p a t v e r s m e s 
iemītniekiem var uzzināt, 
zvanot 65221823  vai 
Zvaigžņu ielā 1 a (no plkst. 
9.00 līdz 13.00).

Svētceļojumā uz Aglonu, 
kur 15. augustā tiks svinēti 
Vissvētās Jaunavas Marijas 
debesīs uzņemšanas svētki, 
kārtējo reizi kopā dosies Jē-
kabpils Katoļu draudze un 
Krustpils katoļu draudze.

Svētceļojums sāksies 
5. augustā plkst. 10:00 no 
Krustpils Katoļu dievnama, 
kur notiks svētceļotāju diev-
kalpojums. Reģistrācija sāk-
sies plkst. 8:30. Svētceļotājus 
pavadīs Rīgas garīgā semināra 

klēriķi un atbalstīs Jēkabpils 
katoļu draudzes dekāns Jānis 
Bratuškins un Krustpils kato-
ļu draudzes prāvests Viktors 
Naglis.

Dalībnieki, kuri vēlas pie-
dalīties svētceļojumā, lūgti 
pieteikties pa tālr. 26869439 
(līdz 5. augustam). Pārrunas 
par svētceļojumu notiks Jē-
kabpils Katoļu draudzē 31. 
jūlijā plkst. 18:00.

Jaunie mūziķi, kuri spēlē 
kādu mūzikas instrumentu, 

lūgti ņemt tos līdzi. 
Svētceļojuma maršruts: 

Krustpils – Pļaviņas – Mado-
na – Barkava – Varakļāni – Vi-
ļāni – Rūžiņa – Malta – Frei-
maņi – Rušona – Aglona.

Svētceļotāji pateicas Jē-
kabpils pilsētas domei, Jēkab-
pils rajona padomei, uzņēmē-
jiem, firmām un to vadītājiem, 
kuri atbalsta šo svētceļojumu 
uz Aglonu.

Grupas vadītājs  
Vitolds Rudzītis

Ved mūs pie Dieva, ak, Marija!

22. augustā plkst. 11:00 Jēkabpilī, Kena parkā
ar Jēkabpils pilsētas pašvaldības atbalstu

labdarības pasākums

„Piedalies arī tu!”
  Pasākumā: 

• skolēnu apģērbu, apavu, mācību grāmatu un citu skolai nepieciešamo lietu 
apmaiņa;

• naudas un kancelejas preču ziedošana;
• stafetes, atrakcijas u.c. aktivitātes

Sīkāka informācija pa tālr. 26463489
Organizē Latvijas Sarkanā Krusta Jēkabpils komiteja

Datums Laiks Pasākums Vieta

No 16.05. 
līdz 01.10. 

Izstāde „Ceļojums” Krustpils pils 
vārtu tornis

Jūnijs – 
septembris

Diplomdarbu izstāde 2008./2009. m.g. Mākslas skola

No 7.06.
līdz 30.08.

Izstāde „Krustpils katolis” Krustpils pils 
Izstāžu zāle

No 31. 07. 
līdz 14.08. 

31.07. 18.00

Artūra Dubrovska foto izstāde 

Izstādes atklāšana 

Jēkabpils Tautas 
nams 

Baltā zāle

No 14.08. Literatūras izstāde „Baltijas ceļam – 20” Pilsētas 
bibliotēka

Līdz 14.08. G.Cankales gleznu izstāde 
„Ziedi. Klusā daba” 

Pilsētas 
bibliotēka 

Izstāžu zāle

Augusts Lielā Vasaras izstāde – 2009. II daļa. Latviešu 
mūsdienu glezniecība 

Galerija 
„Mans’s”

Augusts Literatūras izstāde „Lietišķā māksla” (cikla 
„Mākslas daudzveidīgajā pasaulē”8.izstāde) 

Pilsētas 
bibliotēka

No 18.08. 
līdz 30.08. 

Pasākumu cikls veltīts, 
Baltijas ceļa 20 gadadienai 

„Okupācijas dekadence – Baltijas ceļš”

Jēkabpils

21.08. 12.00 Jēkabpils fotomākslinieku un dalībnieku 
izstādes „Jēkabpilieši Baltijas ceļā 

pirms 20 gadiem...” atklāšana 

Jēkabpils 
pilsētas 

bibliotēka 
Izstāžu zāle 

No 19.08. 
līdz 28.08. 

Čehijas Republikas vēstniecības Rīgā izstāde 
„Prāgas pavasaris” 

Jēkabpils Tautas 
nams Baltā zāle

21.08. 13.00 Čehijas Republikas vēstnieka Tomaša 
Pštrossa atmiņu stāstījums par notikumiem 

Čehijā 1968. gadā 

Jēkabpils Tautas 
nams Baltā zāle

21.08. 14.00 Tematiska atmiņu pēcpusdiena 
„Baltijas ceļš – robeža starp 

„toreiz” un „tagad””. 
Piedalās jēkabpilieši – Baltijas ceļa dalībnieki

 Jēkabpils 
Tautas nams

22.08. 12.00 Medus un maizes diena Vēstures muzeja 
nodaļa  

„Sēļu sēta”

Paziņojums par Pašvaldības īpašuma privatizācijas komisiju
2009.gada 9.jūlijā Jēkabpils pilsētas do-

mes sēdē (protokols Nr.16, 3.§) apstiprinātas 
pastāvīgās komisijas. Ar domes lēmumu ap-
stiprināta Pašvaldības īpašuma privatizācijas 
komisija  6 locekļu sastāvā:

2.1.1.Vladimirs Reskājs – priekšsēdētājs;
2.1.2.Jevgēnija Melbārzde – arodbiedrības 

pārstāve;
2.1.3.Alberts Barkāns;

2.1.4.Armands Lībietis;
2.1.5.Gunārs Cankalis;
2.1.6.Vadims Semoņenko.
Savukārt 2009.gada 23.jūlijā Jēkabpils pil-

sētas domes sēdē (protokols Nr.17, 24.§) veik-
tas izmaiņas, izsakot lēmuma 2.1.2. apakš-
punktu jaunā redakcijā:

„2.1.2. Rasma Mazulāne – Jēkabpils arod-
biedrību centra valdes locekle”.


